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MB-TT50 - nowa jakość fasad

System ściany osłonowej  MB-TT50  firmy Aluprof to zdaniem wielu fachowców aktualnie najnowocześniejszy i
najbardziej zaawansowany technicznie system, posiadający najlepsze rozwiązania fasadowe pod względem takich
parametrów jak: szczelność i izolacja termiczna (Uf >0,5 (W/m2K)). Parametry te pozwalają  na stosowanie tego
produktu  z powodzeniem 
w budownictwie pasywnym. 

W fasadzie zastosowano m.in. zespół dopasowanych do siebie izolatorów, które stanowią  doskonałą ochronę przed
utratą energii cieplnej przez konstrukcję, a ich specjalny kształt ułatwia prefabrykację fasad. Z kolei zespół uszczelek
oraz 3-poziomowy kaskadowy system odwodnienia i odpowietrzenia są gwarancją prawidłowego funkcjonowania
fasady nawet w najbardziej niekorzystnych warunkach atmosferycznych. Do ogromnych zalet systemu należy również
zastosowanie rozwiązań ułatwiających wykonawstwo i montaż. 

Fasada została przebadana w instytucie ITB w Warszawie oraz  w kilku instytutach w Europie m.in. w The Centre of
Window and Cladding Technology w Wielkiej Brytanii oraz w IFT Rosenheim. Fasada przeszła testy wzorcowo
uzyskując wyniki: na przepuszczalność powietrza w klasie AE 1350Pa oraz szczelności na wodę w klasie RE 1800Pa.
System ten z powodzeniem został już zamontowany na kilku obiektach krajowych i zagranicznych m.in: Estońskim
Uniwersytecie Technologicznym w Tallinie , Akademii Muzycznej we Wrocławiu oraz  na prestiżowym obiekcie
Alchemia w Gdańsku. 

System MB-TT50 pozwala na zastosowanie dużego zakresu szklenia do 64 mm i charakteryzuje się wysoką nośnością
połączenia słup-rygiel (max ciężar wypełnienia do 600 kg). Fasada umożliwia zastosowanie wielu rodzajów szyb, także
dwu- i trzykomorowych oraz  montaż dużych, ciężkich zestawów co w połączeniu z zastosowanymi w systemie
izolatorami i akcesoriami pozwala uzyskać bardzo wysoki poziom izolacyjności termicznej. 

Warto dodać, że profile systemowe są zabezpieczane powłokami ochronnymi w postaci lakierów wg kolorystyki RAL
i NCS lub specjalnymi typu Decoral. Odporność powłok lakierniczych wykonywanych w Aluprof S.A. pozwala na
stosowanie ich w najbardziej wymagających warunkach gdyż spełniają m.in. wymagania tzw. testu Florydy oraz klasy
odporności do C5 na środowisko agresywne np. w basenach czy w bezpośrednim sąsiedztwie morza.

W lutym fasada słupowo-ryglowa MB-TT50 jest objęta specjalną ofertą promocyjną. Szczegóły dostępne są na stronie
Aluprof: http://www.aluprof.eu/rozwiazania-na-miare-twoich-potrzeb   http://www.aluprof.eu/mb-tt50  oraz u
przedstawicieli handlowych firmy:

Małgorzata Wojtasik - Dyrektor Handlowy 
tel. +48 (33) 819 53 66 
kom.  +48 784 035 791
mwojtasik@grupakety.com

Mariusz Minior - Dyrektor Sprzedaży Krajowej
tel. +48 (33) 819 54 21
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kom. +48 600 083 072
mminior@grupakety.com

Zbigniew Poraj - Dyrektor Sprzedaży Obiektowej
tel.  +48 (33) 819 53 73
kom. +48 602 230 948
zporaj@grupakety.com

Sławomir Nikiel - Kierownik Sprzedaży Krajowej
tel.: +48 (33) 819 54 19
kom. +48 668 493 011
snikiel@grupakety.com
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Aluprof S.A. należy do Grupy Kapitałowej Kęty S.A. Firma jest jednym z czołowych producentów systemów
aluminiowych w Europie. Spółka posiada swoje oddziały w Czechach, Niemczech, Rumunii, Wielkiej Brytanii, a także
na Ukrainie i Węgrzech. Główna siedziba Aluprof S.A. znajduje się w Bielsku-Białej, gdzie zlokalizowane są także linie
produkcyjne oraz centrum logistyczne. W oddziale w Opolu, wytwarzane są systemy roletowe. Łączna powierzchnia
zakładów produkcyjnych firmy wynosi blisko 70 000 m². 

Jakość produktów jest dla Aluprof wartością nadrzędną, dlatego inżynierowie Aluprof nieustannie opracowują
zaawansowane technologicznie rozwiązania, odpowiadające na potrzeby nowoczesnego budownictwa w zakresie
energooszczędności i swobody projektowania. W firmie wdrożony został system zarządzania jakością ISO 9001-2001,
który zapewnia zgodność oferowanych produktów z normami europejskimi. W ramach Grupy Kęty, w Złotowie
funkcjonuje akredytowane Laboratorium Pomiarowo-Badawcze, dysponujące innowacyjnymi urządzeniami m.in.
największą w Europie Środkowo-Wschodniej komorą do badań okien, drzwi, fasad oraz żaluzji zewnętrznych. Wysoką
jakość produktów potwierdzają liczne nagrody przyznane przez specjalistów m.in. Dynamiczna Firma, Kryształowy
Profil 2011, Gepardy Biznesu 2011, Efektywna Firma 2011, Duża Perła Polskiej Gospodarki, Diamenty Forbesa,
Brązowe Godło Jakości QI, Jakość Roku 2009, Laur Klienta 2009, Diament Lidera Polskiego Biznesu, Certyfikat
Wiarygodności Biznesowej, Orły Polskiego Budownictwa, Medal Europejski.

Firma, podobnie jak wszystkie spółki należące do Grupy Kęty, od początku swojej działalności stara się pomagać
osobom najbardziej potrzebującym. W tym celu utworzona została Fundacja „Grupa Kęty Dzieciom Podbeskidzia”,
która wspiera dzieci z placówek opiekuńczo-wychowawczych i promuje ideę rodzinnych form opieki zastępczej.

Grupa Kapitałowa Kęty S.A. jest liderem branży aluminiowej w Polsce. Holding tworzy 18 spółek, prowadzących
działalność zarówno w kraju, jak i zagranicą. Rocznie przetwarzają one blisko 55 000 ton surowców aluminiowych.
Wśród 2 000 odbiorców Grupy znajdują się międzynarodowe koncerny, duże i średnie przedsiębiorstwa oraz hurtownie
reprezentujące niemal wszystkie gałęzie przemysłu m.in. budowlaną, motoryzacyjną, elektromaszynową i spożywczą. 
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